АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №
ЭкзЖ

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской

области от 22.12.2021 № 673-П «Об утверждении Положения о порядке
предоставления субсидии в виде финансовой помощи из бюджета

муниципального образования «Цильнинскии район» муниципальным
унитарным предприятиям муниципального образования «Цильнинскии

район» Ульяновской области» для предупреждения банкротства и
восстановления платежеспособности (санация)

В целях приведения правовых актов муниципального образования
«Цильнинскии район» Ульяновской области в соответствие с действующим
законодательством администрация муниципального образования
«Цильнинскии район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидии в виде
финансовой помощи из бюджета муниципального образования
«Цильнинскии район» муниципальным унитарным предприятиям
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области»
для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности
(санация), утвержденное постановлением администрации муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области от 22.12,2021
№ 673-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии

в виде финансовой помощи из бюджета муниципального образования
«Цильнинскии район» муниципальным унитарным предприятиям
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области»
для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности
(санация)» (далее - Порядок) следующие изменения:

1,1. пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Субсидии предоставляются для погашения денежных обязательств,

требований о выплате выходных пособий и (или) об оплате труда лиц,

работающих или работавших по трудовому договору, и обязательных платежей
и восстановления платежеспособности получателей.»;

1.2. В подпункте 2 пункта 2.1 раздела 2 слово «цели» заменить словом
«мероприятия»;

1.3. пункт 2.1 раздела 2 дополнить абзацем четвертым следующего
содержания:

« - не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в
отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской
деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в
отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению
оружия массового уничтожения.»;

1.4. абзацы 4-6 пункта 2.1 раздела 2 считать соответственно абзацами
5-7;

1.5. в наименовании раздела 4 слово «целей» заменить словами
«достижение результатов»;

1.6. в пункте 4.1 раздела 4 слово «целей» заменить словами «достижение
результатов»;

1.7. в пункте 4.3 раздела 4 слово «целей» заменить словами «достижение
результатов»; ; : ;

1.8. в пункте 2 Приложения 1 исключить слова «в целях», «целевое».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации ^ФС^̂ -̂̂ а Г.М. Мулянов